

Plan vlastitih prihoda

Naziv		Pozicija	Plan 2019. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Projekcija 2021 (3.)	Indeks % (3./1.)
<b>Razdjel</b>	<b>7</b>	<b>Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i šport</b>				
<b>Glava</b>	<b>1</b>	<b>Osnovnoškolsko obrazovanje</b>				
<b>111</b>		<b>Opći prihodi i primici-KORISNICI</b>				
<b>70101114</b>		<b>ČEŠKA OSNOVNA ŠKOLA JANA AMOSA KOMENSKOG DARUVAR</b>				
641320		KAMATE NA DEPOZITE PO VIDENJU	VP00131	200,00	200,00	100,00%
<b>22</b>		<b>OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA</b>				
<b>70101114</b>		<b>ČEŠKA OSNOVNA ŠKOLA JANA AMOSA KOMENSKOG DARUVAR</b>				
661420		PRIHODI OD PRODAJE ROBE	VP00020			
663130		TEKUĆE DONACIJE OD TRGOVAČKIH DRUŠTAVA	VP00019			
663140		TEKUĆE DONACIJE OD OSTALIH SUBJEKATA IZVAN OPĆEG PRORAČUNA	VP00060			
683110		OSTALI PRIHODI	VP00012	2.000,00	2.000,00	100,00%
<b>341</b>		<b>Prihodi iz aktivne mjere zapošljavanja - korisnici</b>				
<b>70101114</b>		<b>ČEŠKA OSNOVNA ŠKOLA JANA AMOSA KOMENSKOG DARUVAR</b>				
634140		TEKUĆE POMOĆI OD HZMO-A, HZZ-A I HZZO-A	VP00206	10.000,00	10.000,00	100,00%
<b>35</b>		<b>Prihodi za posebne namjene - korisnici</b>				
<b>70101114</b>		<b>ČEŠKA OSNOVNA ŠKOLA JANA AMOSA KOMENSKOG DARUVAR</b>				
652641		PRIHODI OD KUHINJE	VP00222	33.700,00	-33.700,00	
6831103		OSTALI PRIHODI- osiguranje učenika	VP00516	5.000,00	5.000,00	100,00%
<b>411</b>		<b>Pomoći-korisnici</b>				
<b>70101114</b>		<b>ČEŠKA OSNOVNA ŠKOLA JANA AMOSA KOMENSKOG DARUVAR</b>				
636120		TEKUĆE POMOĆI IZ DRZAVNOG PRORACUNA	VP00194			
		PRORAČUNSKIM KORISNICIMA PRORAČUNA JLP..		5.600.000,00	5.600.000,00	
636130		TEKUĆE POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA IZ PRORAČUNA KOJI IM NIJE NADLEŽAN	VP00218	12.000,00	12.000,00	100,00%
<b>466</b>		<b>Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici</b>				
<b>70101114</b>		<b>ČEŠKA OSNOVNA ŠKOLA JANA AMOSA KOMENSKOG DARUVAR</b>				
638130		TEKUĆE POMOĆI OD PRORAČUNSKOG KORISNIKA DRUGOG PRORAČUNA TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA	VP00518			
652641		PRIHODI OD KUHINJE	VP00520			
<b>35</b>		<b>Prihodi za posebne namjene - korisnici</b>				
<b>70103009</b>		<b>ČOŠ JANA AMOSA KOMENSKOG DARUVAR - KUHINJA</b>				
652641		PRIHODI OD KUHINJE	VP00222	180.000,00	180.000,00	100,00%

Plan vlastitih prihoda

Naziv	Polozicija	Plan 2019. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Projekcija 2021 (3.)	Indeks % (3./1.)
466	<b>Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici</b>				
70103009	<b>ČOŠ JANA AMOSA KOMENSKOG DARUVAR - KUHINJA</b>				
652641	PRIHODI OD KUHINJE	VP00520	30.807,00	30.807,00	
652641	PRIHODI OD KUHINJE	VP00520	21.600,00	21.600,00	
22	<b>OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA</b>				
70103060	<b>ČOŠ JANA AMOSA KOMENSKOG DARUVAR - ZADRUGA "SEDMIKRASKA"</b>				
661420	PRIHODI OD PRODAJE ROBE	VP00020	2.000,00	2.000,00	100,00%
511	<b>Donacije - korisnici</b>				
70103060	<b>ČOŠ JANA AMOSA KOMENSKOG DARUVAR - ZADRUGA "SEDMIKRASKA"</b>				
663120	TEKUĆE DONACIJE OD NEPROFITNIH ORGANIZACIJA	VP00137	1.000,00	37.500,00	38.500,00 999,99%
70103061	<b>ČOŠ JANA AMOSA KOMENSKOG DARUVAR - ODMARALIŠTE TKON</b>				
663110	TEKUĆE DONACIJE OD FIZIČKIH OSOBA	VP00136	20.000,00	20.000,00	100,00%
663120	TEKUĆE DONACIJE OD NEPROFITNIH ORGANIZACIJA	VP00137	37.500,00	-37.500,00	
22	<b>OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA</b>				
70103064	<b>ČOŠ JANA AMOSA KOMENSKOG DARUVAR - OSTALO</b>				
663130	TEKUĆE DONACIJE OD TRGOVAČKIH DRUŠTAVA	VP00019	1.000,00	1.000,00	100,00%
511	<b>Donacije - korisnici</b>				
70103064	<b>ČOŠ JANA AMOSA KOMENSKOG DARUVAR - OSTALO</b>				
663110	TEKUĆE DONACIJE OD FIZIČKIH OSOBA	VP00136	1.000,00	1.000,00	100,00%
663120	TEKUĆE DONACIJE OD NEPROFITNIH ORGANIZACIJA	VP00137	30.000,00	30.000,00	100,00%
22	<b>OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA</b>				
70103117	<b>ČOŠ J. AMOSA KOMENSKOG DARUVAR - DOGRADNJA ŠKOLE</b>				
663220	KAPITALNE DONACIJE OD NEPROFITNIH ORGANIZACIJA	VP00006	2.337.883,00	2.337.883,00	100,00%
411	<b>Pomoći-korisnici</b>				
70103128	<b>ČOŠ J.A. KOMENSKOG- ENERGETSKA OBNOVA</b>				
638210	KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA	VP00211	47.088,00	113.602,00	160.690,00 341,25%
466	<b>Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici</b>				
70103128	<b>ČOŠ J.A. KOMENSKOG- ENERGETSKA OBNOVA</b>				
638210	KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA	VP00502	266.829,00	47.087,00	313.916,00 117,65%
711	<b>Primljeni krediti i zajmovi-korisnici</b>				
70103128	<b>ČOŠ J.A. KOMENSKOG- ENERGETSKA OBNOVA</b>				



Plan vlastitih prihoda

Naziv	Pozicija	Plan 2019. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Projekcija 2021 (3.)	Indeks % (3./1.)
844310 PRIMLJENI KREDITI OD TUZEMNIH KREDITNIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG SEKTORA - KRATKOROČNI	VP00526	191.820,00		191.820,00	100,00%
<b>35</b> <b>Prihodi za posebne namjene - korisnici</b>					
<b>70103153</b> <b>Oš J.A. KOMENSKOG-PRODUŽENI BORAVAK</b>					
652641 PRIHODI OD KUHINJE	VP00222	46.100,00	8.900,00	55.000,00	119,31%
652642 PRIHODI OD PRODUŽENOG BORAVKA	VP00223	33.700,00	8.300,00	42.000,00	124,63%
<b>411</b> <b>Pomoći-korisnici</b>					
<b>70103153</b> <b>Oš J.A. KOMENSKOG-PRODUŽENI BORAVAK</b>					
636120 TEKUĆE POMOĆI IZ DRZAVNOG PRORACUNA PRORAČUNSKIM KORISNICIMA PRORAČUNA JLP..	VP00194	100.000,00		100.000,00	100,00%
		<b>3.358.820,00</b>	<b>5.796.596,00</b>	<b>9.155.416,00</b>	<b>272,58%</b>

Plan vlastitih rashoda

Naziv		Pozicija	Plan 2019. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Projekcija 2021. (3.)	Indeks % (3./1.)
<b>Razdjel</b>	<b>7</b>	<b>Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i šport</b>				
<b>Glava</b>	<b>1</b>	<b>Osnovnoškolsko obrazovanje</b>				
<b>A000282</b>		<b>REDOVNA DJELATNOST OŠ - VS KORISNIKA</b>				
9C		Bjelovarsko-bilogorska županija				
0912		Osnovno obrazovanje				
111		Opći prihodi i primici-KORISNICI				
70101114		ČEŠKA OSNOVNA ŠKOLA JANA AMOSA KOMENSKOG DARUVAR				
343		OSTALI FINACIJSKI RASHODI	VR00153			
341		Prihodi iz aktivne mjere zapošljavanja - korisnici		200,00	200,00	100,00%
70101114		ČEŠKA OSNOVNA ŠKOLA JANA AMOSA KOMENSKOG DARUVAR				
311		PLAĆE (BRUTO)	VR00468			
313		DOPRINOSI NA PLAĆE	VR00470			
321		NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	VR00472			
324		NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA	VR00262	10.000,00	10.000,00	100,00%
411		Pomoći-korisnici				
70101114		ČEŠKA OSNOVNA ŠKOLA JANA AMOSA KOMENSKOG DARUVAR				
311		PLAĆE (BRUTO)	VR00168	4.250.000,00	4.250.000,00	
312		OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	VR00169	320.000,00	320.000,00	
313		DOPRINOSI NA PLAĆE	VR00170	850.000,00	850.000,00	
321		NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	VR00171	150.000,00	150.000,00	
329		OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	VR00175	30.000,00	30.000,00	
511		Donacije - korisnici				
70101114		ČEŠKA OSNOVNA ŠKOLA JANA AMOSA KOMENSKOG DARUVAR				
322		RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	VR00182			
T000092		OSIGURANJE PREHRANE ZA DJECU U RIZIKU OD SIROMAŠTVA -II FAZA				
9C		Bjelovarsko-bilogorska županija				
0960		Dotatne usluge u obrazovanju				
466		Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici				
70101114		ČEŠKA OSNOVNA ŠKOLA JANA AMOSA KOMENSKOG DARUVAR				
322		RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	VR00518	21.600,00	21.600,00	
T000101		"ŠKOLSKI OBROK ZA SVE"				

Plan vlastitih rashoda

Naziv	Polozicija	Plan 2019. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Projekcija 2021. (3.)	Indeks % (3./1.)
9C	Bjelovarsko-bilogorska županija				
0960	Dodatne usluge u obrazovanju				
35	Prihodi za posebne namjene - korisnici				
70101114	<b>ČEŠKA OSNOVNA ŠKOLA JANA AMOSA KOMENSKOG DARUVAR</b>				
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU				
A000282	<b>REDOVNA DJELATNOST OŠ - VS KORISNIKA</b>				
9C	Bjelovarsko-bilogorska županija				
0912	Osnovno obrazovanje				
22	OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA				
70103009	<b>ČOŠ JANA AMOSA KOMENSKOG DARUVAR - KUHINJA</b>				
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	VR00002	10.000,00	10.000,00	100,00%
323	RASHODI ZA USLUGE	VR00003	300,00	300,00	100,00%
35	Prihodi za posebne namjene - korisnici				
70103009	<b>ČOŠ JANA AMOSA KOMENSKOG DARUVAR - KUHINJA</b>				
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	VR00145	190.200,00	190.200,00	100,00%
T000092	<b>OSIGURANJE PREHRANE ZA DJECU U RIZIKU OD SIROMAŠTVA -II FAZA</b>				
9C	Bjelovarsko-bilogorska županija				
0960	Dodatne usluge u obrazovanju				
466	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici				
70103009	<b>ČOŠ JANA AMOSA KOMENSKOG DARUVAR - KUHINJA</b>				
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	VR00518	30.807,00	30.807,00	
A000282	<b>REDOVNA DJELATNOST OŠ - VS KORISNIKA</b>				
9C	Bjelovarsko-bilogorska županija				
0912	Osnovno obrazovanje				
22	OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA				
70103060	<b>ČOŠ JANA AMOSA KOMENSKOG DARUVAR - ZADRUGA "SEDMIKRASKA"</b>				
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	VR00001			
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	VR00002	2.500,00	2.500,00	100,00%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	VR00005	500,00	500,00	100,00%
70103061	<b>ČOŠ JANA AMOSA KOMENSKOG DARUVAR - ODMARALIŠTE TKON</b>				
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	VR00001	2.000,00	2.000,00	100,00%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	VR00002	500,00	500,00	100,00%



Plan vlastitih rashoda

Naziv	Pozicija	Plan 2019. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Projekcija 2021. (3.)	Indeks % (3./1.)
323 RASHODI ZA USLUGE	VR00003	54.500,00		54.500,00	100,00%
<b>70103064 ČOŠ JANA AMOSA KOMENSKOG DARUVAR - OSTALO</b>					
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	VR00001				
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	VR00002				
323 RASHODI ZA USLUGE	VR00003				
<b>511 Donacije - korisnici</b>					
<b>70103064 ČOŠ JANA AMOSA KOMENSKOG DARUVAR - OSTALO</b>					
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	VR00181	30.000,00		30.000,00	100,00%
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	VR00182	1.000,00		1.000,00	100,00%
<b>22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA</b>					
<b>70103117 ČOŠ J. AMOSA KOMENSKOG DARUVAR - DOGRADNJA ŠKOLE</b>					
451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA	VR00091	2.337.883,00		2.337.883,00	100,00%
<b>K000085 PROJEKTI ENERGETSKE OBNOVE oš</b>					
<b>9C Bjelovarsko-bilogorska županija</b>					
<b>0960 Dodatne usluge u obrazovanju</b>					
<b>411 Pomoći-korisnici</b>					
<b>70103128 ČOŠ J.A. KOMENSKOG- ENERGETSKA OBNOVA</b>					
451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA	VR00534	47.088,00	113.602,00	160.690,00	341,25%
<b>466 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici</b>					
<b>70103128 ČOŠ J.A. KOMENSKOG- ENERGETSKA OBNOVA</b>					
451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA	VR00533	266.829,00	47.087,00	313.916,00	117,65%
<b>711 Primljeni krediti i zajmovi-korisnici</b>					
<b>70103128 ČOŠ J.A. KOMENSKOG- ENERGETSKA OBNOVA</b>					
451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA	VR00613	191.820,00		191.820,00	100,00%
<b>A000282 REDOVNA DJELATNOST OŠ - VS KORISNIKA</b>					
<b>9C Bjelovarsko-bilogorska županija</b>					
<b>0912 Osnovno obrazovanje</b>					
<b>22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA</b>					
<b>70103153 Oš J.A. KOMENSKOG-PRODUŽENI BORAVAK</b>					
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	VR00002	46.100,00	8.900,00	55.000,00	119,31%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	VR00005	33.700,00	8.300,00	42.000,00	124,63%
<b>411 Pomoći-korisnici</b>					

Plan vlastitih rashoda

Naziv		Pozicija	Plan 2019. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Projekcija 2021. (3.)	Indeks % (3./1.)
<b>70103153</b>	<b>OŠ J.A. KOMENSKOG-PRODUŽENI BORAVAK</b>					
311	PLAĆE (BRUTO)	VR00168	85.400,00		85.400,00	100,00%
313	DOPRINOSI NA PLAĆE	VR00170	14.600,00		14.600,00	100,00%
			<b>3.358.820,00</b>	<b>5.796.596,00</b>	<b>9.155.416,00</b>	<b>272,58%</b>